
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/1 
 

 

Про розгляд листів 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           
в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

листи Департаменту цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії                      

з правоохоронними органами Черкаської обласної державної адміністрації        
(від 06.10.2023 № 23113/02/15-04-19 «Про внесення змін до обласного бюджету 

на 2023 рік», від 10.10.2023 № 23467/02/15-04-19 «Про внесення змін                        

до обласного бюджету на 2023 рік», від 06.10.2023 № 23123/02/15-04-19           
«Про перерозподіл коштів», від 06.10.2023 № 23115/02/15-04-19 «Про виділення 

додаткових коштів», від 06.10.2023 № 23125/02/15-04-19 «Про виділення 

додаткових коштів»), депутатів Черкаської обласної ради (від 06.09.2023              

№ 3817/01-08), КНП «Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської 
обласної ради» (від 12.09.2023 № 3931/01-63), Управління охорони здоров’я 

Черкаської обласної державної адміністрації «Про виділення додаткових 

коштів» (від 05.10.2023 № 02/12-01-15/7070), Департаменту будівництва 

Черкаської обласної державної адміністрації (від 19.09.2023 № 4034/01-48       
«Про внесення змін до обласного бюджету»), КНП «Черкаський обласний 

дитячий багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» (від 04.10.2023                        

№ 4220/01-30), постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, 
бюджету та фінансів вирішила: 

 

1. Інформацію щодо листів Департаменту цивільного захисту, оборонної 

роботи та взаємодії з правоохоронними органами Черкаської обласної державної 
адміністрації (від 06.10.2023 № 23113/02/15-04-19 «Про внесення змін                      

до обласного бюджету на 2023 рік», від 10.10.2023 № 23467/02/15-04-19              

«Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік», від 06.10.2023                     
№ 23123/02/15-04-19 «Про перерозподіл коштів», від 06.10.2023                                   

№ 23115/02/15-04-19 «Про виділення додаткових коштів», від 06.10.2023                

№ 23125/02/15-04-19 «Про виділення додаткових коштів»), депутатів Черкаської 

обласної ради (від 06.09.2023 № 3817/01-08), КНП «Черкаський обласний 
кардіологічний центр Черкаської обласної ради» (від 12.09.2023 № 3931/01-63), 

Управління охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації    



«Про виділення додаткових коштів» (від 05.10.2023 № 02/12-01-15/7070), 

Департаменту будівництва Черкаської обласної державної адміністрації              

(від 19.09.2023 № 4034/01-48 «Про внесення змін до обласного бюджету») взяти       

до відома; 
 

2. Доручити Черкаській обласній військовій адміністрації підготувати проєкт 

рішення про виділення КНП «Черкаський обласний дитячий багатопрофільний 

санаторій «Сосновий Бір» та винести на розгляд сесії. 
 

 

 
Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/2 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 11.10.2023 № 573 

«Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                                 
від 11.10.2023 № 573 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету»,        

внесене Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 13.10.2023     

№ 4381/01-25), постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 11.10.2023 № 573 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету». 
 

 

 

Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/3 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 11.10.2023 № 574 

«Про перерозподіл видатків та розподіл 

субвенції з обласного бюджету» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                         
від 11.10.2023 № 574 «Про перерозподіл видатків та розподіл субвенції                       

з обласного бюджету», внесене Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 13.10.2023 № 4381/01-25), постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 11.10.2023 № 574 «Про перерозподіл видатків та розподіл субвенції                        
з обласного бюджету». 

 

 

 
Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/4 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 11.10.2023 № 575 

«Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                         
від 11.10.2023 № 575 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету»,             

внесене Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 13.10.2023    

№ 4381/01-25), постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 11.10.2023 № 575 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету». 
 

 

 

Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/5 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 13.10.2023 № 584 

«Про перерозподіл видатків та розподіл 

субвенції з обласного бюджету» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                         
від 13.10.2023 № 584 «Про перерозподіл видатків та розподіл субвенції                       

з обласного бюджету», внесене Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 13.10.2023 № 4381/01-25), постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 13.10.2023 № 584 «Про перерозподіл видатків та розподіл субвенції                                
з обласного бюджету». 

 

 

 
Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/6 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 12.10.2023 № 578 

«Про розподіл міжбюджетних трансфертів» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування             
в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                         
від 12.10.2023 № 578 «Про розподіл міжбюджетних трансфертів»,                        

внесене Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 13.10.2023     

№ 4381/01-25), постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 12.10.2023 № 578 «Про розподіл міжбюджетних трансфертів». 
 

 

 

Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/7 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 25.09.2023 № 545 

«Про розподіл додаткової дотації з державного 

бюджету» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                        
від 25.09.2023 № 545 «Про розподіл додаткової дотації з державного бюджету», 

внесене Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 13.10.2023      

№ 4381/01-25), постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 25.09.2023 № 545 «Про розподіл додаткової дотації з державного бюджету». 
 

 

 

Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради 

 з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

20.10.2023 м. Черкаси  № 41/8 

 
 

Про розпорядження Черкаської обласної 
військової адміністрації від 13.10.2023 № 583 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 

16.12.2022 № 16-4/VIII» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування          

в Україні», Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації                                          
від 13.10.2023 № 583 «Про внесення змін до рішення обласної ради                            

від 16.12.2022 № 16-4/VIII», внесене Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 13.10.2023 № 4381/01-25), постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів вирішила: 
 

погодити розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації     

від 13.10.2023 № 583 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 
16.12.2022 № 16-4/VIII». 

 

 

 
Голова постійної комісії       І. ВІШТАК 


